
特別講演（19：35～20：15）

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「静岡東部GLP-1Seminar」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

静岡東部GLP-1 Seminar

2024年6月19日（水）19:00～20:15

【主催】 ノボ ノルディスクファーマ株式会社

【セマグルチド投与333例における体格別の効果に関する検討】

講演１（19：00～19：30）

【経口GLP-1受容体作動薬の効果を高める栄養食事支援とは?】

演者

座長

沼津リバーサイドホテル 4F 秀麗

日 時

会場

佐藤 史織 先生
医療法人TDE 糖尿病・内分泌内科クリニックTOSAKI 管理栄養士

佐藤 賢先生

公益社団法人有隣厚生会 富士病院 糖尿病内科 部長

戸崎 貴博 先生

医療法人TDE 糖尿病・内分泌内科クリニックTOSAKI 院長

ご登録時にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。
※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

麻生 克己 先生
あそうクリニック 院長

座長

演者

現地開催のみ
※講演会終了後に4F 曙にて情報交換会を設けております。
裏面のお申込み方法を参照の上、必ず参加申し込みをお願い申し上げます。

静岡東部糖尿病療養指導士 1単位



お申込み方法

https://forms.office.com/e/DxQuXTVcae

下記のQRコードまたはURLにアクセスの上、
必要な情報の入力をお願い申し上げます。

お問い合わせ先

ノボノルディスク ファーマ株式会社
担当者:宮沢海人
電話番号:080‐3215‐8095
メールアドレス：KTMW@novonordisk.com


	Slide 1
	Slide 2

